

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.15.2019 pn.. „**Zakup ambulansu sanitarnego wg PN EN 1789 wraz z wyposażeniem na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu**”

I. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1: Dotyczy pkt. 4 – prosimy o potwierdzenie iż poprzez podłokietniki przy fotelach w kabinie kierowcy, Zamawiający ma na myśli po jednym podłokietniku dla każdego fotela.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający ma na myśli po jednym podłokietniku dla każdego fotela.

Pytanie 2: Dotyczy pkt. 9 – w celu redukcji wagi samochodu prosimy o dopuszczenie ambulansu tylko ze stopniem wewnętrznym, bez stopnia zewnętrznego.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy pkt. 34 – prosimy o dopuszczenie klimatyzacji półautomatycznej w kabinie kierowcy, która jest wystarczająca dla zapewnienia odpowiedniego komfortu pracy personelu medycznego.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Dotyczy pkt. 54 – prosimy o potwierdzenie, iż chodzi o gniazd 12 V typu zapalniczki.

Odpowiedź: TAK. Chodzi o gniazd 12 V typu zapalniczki.

Pytanie 5. Dotyczy pkt. 54 – prosimy o potwierdzenie, iż opisane w tym punkcie gniazda mają być podłączone pod akumulator rozruchowy co może grozić rozładowaniem w przypadku pozostawienia wpiętego urządzenia.

Odpowiedź: TAK. Mają być podłączone pod akumulator rozruchowy lub akumulator przedziału medycznego.

II. Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), **zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:**

Zmianie ulega zał. nr 6 SIWZ w następujący sposób:

Zmianie ulega zał. nr 6 SIWZ – plik o nazwie *OR.VII.272.15.2019_SIWZ_zal.6 Specyfikacja techniczna* zastępuje się nowym opisem – plikiem o nazwie ***OR.VII.272.15.2019_SIWZ_zal.6 Specyfikacja techniczna_PO ZMIANIE***.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

**Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
Sekretarz Powiatu**